






 





	
	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
			Rezervace ubytování


		
			


	
		
	
		
		
			Recepce 561 034 834


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
				Úvod
	O letohrádku
	Tematické pokoje	Vlasta Burian
	Hana Vítová
	Věra Ferbasová
	Ladislav Pešek
	Hugo Haas
	Jan Werich
	Lída Baarová
	Nataša Gollová
	Oldřich Nový
	Svatopluk Beneš
	Adina Mandlová
	Zorka Janů
	Sluneční terasa


	Restaurace
	Pobytové balíčky	Prvorepublikový romantický pobyt pro 2 na 2 noci
	Prvorepublikový romantický pobyt pro 2 na 1 noc
	Relax na zámečku
	Víkend na zámečku
	Prázdniny v Letohrádku
	Podzim / Zima v Letohrádku


	Firmy a svatby
	Blog
	Kontakt
	Aktuality




		
			
	
		

	
	
		zde se nacházíte:
Úvod


		
	
		
		
			
	
		
		
			











		
			
		
			
		
			

		
			

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
		
			Tematické ubytovaní


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			Vlasta Burian

Prostorný pokoj s dřevěným nábytkem zdobeným kovovými prvky .

 

Cena ubytování zahrnuje snídani.
Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

 detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Hana Vítová

 Půvabný  dvoulůžkový pokoj s bílým malovaným nábytkem.

 

Cena ubytování zahrnuje snídani.
Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Věra Ferbasová

Útulný dvoulůžkový pokoj s dobovým červeným nábytkem.

 

Cena ubytování zahrnuje snídani.
Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Ladislav Pešek

Romantický pokoj pro dva, nechte se unést překrásnou koupelnou v dřevěném stylu.

 

Cena ubytování zahrnuje snídaní.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Hugo Haas

Prostorný pokoj laděný do pánského prvorepublikového stylu s mohutným manželským lůžkem a možností přistýlky.

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Jan Werich

Račte vstoupit do apartmá v rytířském stylu a to přímo dveřmi z pohádkového seriálu "Mazalové" a filmu "V peřině".

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Lída Baarová

Apartmán s bílým dobovým nábytkem a manželským lůžkem v témže stylu.

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Nataša Gollová

Noblesní pokoj větších rozměrů s manželskou postelí s nebesy a jedním odděleným lůžkem.

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Oldřich Nový

Stylový pokoj s manželskou postelí a dvěma oddělenými lůžky v patrové nástavbě s možností vlastního vstupu do wellness a vlastním balkonem.

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Svatopluk Beneš

Luxusní pánský apartmán v pánském prvorepublikovém stylu s masivním manželským lůžkem a možností přistýlky pro dva

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Adina Mandlová

Luxusní apartmán s dvěma balkony s výhledem na upravovaný park s fontánou a sochami a na jezírko s vodotryskem, vhodný pro slavnostní příležitosti jako je ubytování novomanželů.

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Zorka Janů

Pokojíček útulný a skromný jako povaha křehké herečky Zorky Janů, který disponuje vlastní soukromou infrasaunou a je vybaven starobylým nábytkem. Jméno nese po sestře Lídě Baárové.

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			Sluneční terasa

Vzdušný apartmán vybavený honosným nábytkem s velikou terasou a  s nádherným výhledem na park.

Cena ubytování zahrnuje snídani.
 Ceny se liší podle sezón. Aktuální ceny na daný termín najdete v rezervačním systému.

detail a rezervace


		
			


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			Další pokoje


		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			
		
			
		
			


	
		
	
		
		
			Firmy a svatby

 

Vraťte se v čase do doby, kdy odešla buržoazie a do popředí se dostali továrníci a průmyslníci. Do doby slušného vychování a vybrané etikety. Celoroční možnost pořádání seminářů, porad, školení, meetingů, prezentací, ale i firemních večírků.

Více informací


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Restaurace

 
Navštivte stylovou restauraci a nechte se opečovávat našim dobově oblečeným, úslužným personálem. Kuchyně vychází z dobových kuchařek, suroviny čerpáme z vlastních zdrojů a blízkého okolí.

více informací




		
			


	
		
	
		
		
			




		
			
		
			
		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			
		
			
		
			


	
		
	
		
		
			Wellness

  Odpočiňte si od každodenních starostí v klidném prostředí, kde se čas vrací o několik generací zpět... Budeme Vás hýčkat masážemi dle Vašeho výběru, které pro Vás zajistíme ideálně po předchozí domluvě. Relaxaci se můžete oddávat v infrasauně. Při koupeli ve venkovní vířivce budete mít krásný výhled na uklidňující zeleň a jedinečné sochy v parku. 

Více informací


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			
		
			
		
			Pobytové balíčky 

 

Přijměte pozvání a prožijte romantickou noc v našem útulném hotýlku za zvýhodněné ceny! Pečovat o Vás budou komorníci a služebné přesně tak, jak to znáte ze starých filmů pro pamětníky. Ponořte se s námi do doby První republiky a prožijte nezapomenutelné okamžiky!

Více informací


		
			

		
			


	
		

		
			


	
		

	
	
		
	
		
		
			
            

      
		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			



		
			

	
		
	
		
		
			




		
			
		
			
		
			O letohrádku


 

 Vraťte se v čase do doby, kdy odešla buržoazie a do popředí se dostali továrníci a průmyslníci. Do doby slušného vychování a vybrané etikety.


 

Více informací


		
			

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			







		
			


	
		
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
			 


		
			


	
		
	
		
		
			
		
			Copyright 2017 Letohrádek sv Vojtěch | vyrobilo ERIGO.

Ochrana osobních údajů

GDPR


		
			

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			

		
			


	
		
	
		
		
			
    

      

      
      
      

		
			


	
		
	
		
		
			

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
		
			


	
		

	
		
	      	
	    
	    
	










